
(証券コード 6030)

2025年９月12日

（電子提供措置の開始日 2025年９月５日）

株主各位
東 京 都 渋 谷 区 恵 比 寿 4-20-3
恵比寿ガーデンプレイスタワー4F

株式会社アドベンチャー
代表取締役社長 中村 俊一

第19回定時株主総会招集ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社第19回定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご通知申し上げます。

本株主総会の招集に際しては電子提供措置をとっており、インターネット上の下記ウェブサイトに電

子提供措置事項を掲載しております。

当社ウェブサイト https://jp.adventurekk.com/ir/meeting/

また、上記のほか、インターネット上の下記ウェブサイトにも掲載しております。

東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）

https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show

上記ウェブサイトにアクセスして、当社名又は証券コードを入力・検索し、「基本情報」「縦覧書類

/PR情報」を順に選択のうえ、ご覧ください。

なお、本総会は決議事項がございませんので、議決権行使書用紙に代えて出席票を本招集ご通知とあ

わせてお送りしております。当日のご出席の際は、お手数ながら出席票をご持参くださいますよう、お

願い申し上げます。

敬 具

記

1. 日 時 2025年９月29日（月曜日）午前10時（受付開始 午前９時30分）

2. 場 所 東京都渋谷区恵比寿１丁目20番８号

エビススバルビル ５階

3. 目 的 事 項

報 告 事 項 1. 第19期（2024年７月１日から2025年６月30日まで）事業報告、連結計算書類並

びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

2. 第19期（2024年７月１日から2025年６月30日まで）計算書類報告の件

報告事項については本総会で報告せず、継続会にてご報告する予定です。

次頁記載「第19回定時株主総会継続会の開催について」をご参照ください。

以 上

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
◎当日ご出席の際は、お手数ながら出席票を会場受付にご提出ください。また、紙資源節約のため、本

「招集ご通知」をご持参ください。

◎電子提供措置事項に修正が生じた場合は、掲載している各ウェブサイトに修正内容を掲載させて頂き

ます。

― 1 ―

2025年08月29日 14時01分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）



「第19回定時株主総会継続会の開催について」

当社は、2025年９月29日開催予定の当社第19回定時株主総会（以下、「本総会」とい

います。）の目的事項の下記報告事項につきまして本総会において株主の皆様にご報告

する予定でございました。

【報告事項】

１．第19期（2024年７月1日から2025年６月30日まで）事業報告、連結計算書類並び

に会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第19期（2024年７月1日から2025年６月30日まで）計算書類報告の件

しかしながら、2025年９月１日付「当社連結子会社における特別調査委員会の調査

報告書公表および決算短信の開示予定日に関するお知らせ」にてお知らせしましたと

おり、当社子会社の株式会社旅工房（証券コード：6548）（以下、「旅工房」といいま

す。）において、雇用調整助成金および緊急雇用安定助成金の不正受給、不適切なソフ

トウェアの資産計上、および法人営業部の元従業員の旅行手配ミスによる損失の先送

りが判明いたしました。旅工房の調査結果を受けて2025年６月期の決算関連手続等を

進めておりますが、相応の時間を要する見込みであることから、現時点においてまだ

完了しておりません。

つきましては、当社は、別途本総会の継続会（以下、「本継続会」といいます。）を

開催し、本継続会において第19期決算報告をさせていただくとともに、本継続会の日

時及び場所の決定を取締役会に一任願うこと（以下、「本提案」といいます。）に関し

まして、本総会において株主の皆様にお諮りする予定でございます。本提案をご承認

いただきましたら、当社は本継続会の開催日等を通知した上で本継続会を開催させて

いただく所存です。

なお、本継続会は、本総会の一部となりますので、本継続会にご出席いただける株

主様は、本総会において議決権を行使することができる株主様と同一になります。

― 2 ―

2025年08月29日 14時01分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）



ファミリーマート

びっくり寿司

みずほ銀行

松屋

セブン
イレブン

東口

西口
Ｊ
Ｒ
恵
比
寿
駅

地
下
鉄
日
比
谷
線

恵
比
寿
駅

至 

新
宿

至 

品
川

明治通り
駒沢通り

渋谷橋

恵比寿一丁目

恵比寿駅東口

恵比寿四丁目

エビススバルビル

株主総会会場ご案内図

会場 東京都渋谷区恵比寿１丁目20番８号
エビススバルビル ５階

交通案内 ●JR山手線・埼京線「恵比寿」駅…………………………東口改札徒歩約３分

●東京メトロ地下鉄日比谷線「恵比寿」駅………………１番出口徒歩約４分

お願い 株主様用の駐車場はご用意しておりませんので、上記の公共交通機関をご利用頂きます

ようお願い申し上げます。

2025年08月29日 14時01分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）


